辽宁省高速公路（<丹东分公司>管辖区域）日常养护工作（2022年～2025年）—

2024年中砂、细砂询比采购成交结果公示

（招标编号：ZZHW2LN-2024-036）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]辽宁省高速公路（<丹东分公司>管辖区域）日常养护工作（2022年～2025

年）—2024年中砂、细砂询比采购:

      中标人：东港市三贯装饰装潢有限公司 中标价格：63.05万元

二、其他：

   辽宁省高速公路（<丹东分公司>管辖区域）日常养护工作（2022年～2025年）—2024

年中砂、细砂询比采购评审工作于 2024年 4月 19日在辽宁省沈阳市结束，采购人根据《非

招标方式采购代理服务规范》（ZBTB/T 01-2018）以及《辽宁省交投集团招标采购管理暂行

办法》（辽交投建设发〔2019〕13号）的有关规定确定成交供应商，现将成交结果公示，公

示期为 1天。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为辽宁省交投集团纪检监察部、辽宁大通公路工程有限公司纪检

监察部。

四、联系方式

   招 标 人：辽宁大通公路工程有限公

   地    址：沈阳市苏家屯区河榕路 1号

   联 系 人：齐文廷

   电    话：13940378872

   电子邮件：/

   招标代理机构：中咨海外咨询有限公司

   地    址： 北京市海淀区车公庄西路 25号 1幢 4-5层

   联 系 人： 李先生、陈女士

   电    话： 024-88325378

   电子邮件： zzhwzh01@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）